W dalszym ciągu publikacji
reform świeżo postanowionych, podają dzisiejsze dzienniki
następujący ukaz o składzie i atrybucyach rad guber
nialnych:

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

W rozwinięciu ukazu naszego zd. 14 (26) marca 1861 le
r.; ustanawiającego w guberniach Królestwa Polskiego rady
gubernialne, na przedstawienie namiestnika naszego w Kró
lestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

TYTUŁ I,
O składzie rad gubernialnych.

Art. 1. W każdój gubernii Królestwa Polskiego, usta
nawia się rada gubernialna, złożona z członków wybranych 1
przez rady powiatowe gubernii.

Przedstawienia rad gubernialnych, o ile już
przez władze właściwe przychylnie załatwionemi nie zostały,
składane będą radzie stanu Królestwa.

Art. 20. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego ukazu na
szego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma, ra
dzie administracyjnój Królestwa i komisyom rządowym,
w czóm do którój należy, poruczamy.

Dan w Moskwie dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 r.
(podpisano) ALEXANDER.

przez cesarza i króla,
Minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

AUSTRYA.
Lwów, 20 czerwća. Przed kilku dniami przedstawiono

w tutejszym polskim teatrze świeżo napisany oryginalny
dramat w 5 aktach pod tytułem: Dwa pożegnania. Au
torem jest p. H. Nowakowski.